

Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS

Førslev Præstemark 6, 4690 Haslev

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 19 57 66 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. maj 2017

dirigent: Mads Mejnertsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Mejnertsen, reg. Beslagsmed ApS Førslev Præstemark 6 4690 Haslev
	CVR-nr.: 19 57 66 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Fakse
Direktion	Mads Mejnertsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank Nytov 1 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive beslagsmedvirksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 132.766, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 28.366.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.353.887	2.325.415
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-262.261	-243.998
Andre eksterne omkostninger		-589.514	-617.040
Bruttoresultat		1.502.112	1.464.377
Personaleomkostninger	2	-1.445.039	-1.278.498
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		57.073	185.879
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-201.480	-167.466
Resultat før finansielle poster		-144.407	18.413
Finansielle indtægter		1.510	30
Finansielle omkostninger		-25.589	-31.558
Resultat før skat		-168.486	-13.115
Skat af årets resultat	3	35.720	-1.309
Årets resultat		-132.766	-14.424
		2016 kr.	2015 kr.
Overført resultat		-132.766	-14.424
		-132.766	-14.424

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		331.773	529.696
Indretning af lejede lokaler		3.855	7.412
Materielle anlægsaktiver	5	335.628	537.108
Anlægsaktiver i alt		335.628	537.108
Råvarer og hjælpematerialer		110.000	105.194
Varebeholdninger		110.000	105.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.741	213.600
Udskudt skatteaktiv		10.220	0
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		55.352	44.009
Tilgodehavender		252.313	257.609
Likvide beholdninger		9.336	5.499
Omsætningsaktiver i alt		371.649	368.302
Aktiver i alt		707.277	905.410

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-153.366	-20.600
Egenkapital	6	-28.366	104.400
Hensættelse til udskudt skat		0	25.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	25.500
Andre kreditinstitutter		121.266	174.110
Langfristede gældsforpligtelser		121.266	174.110
Banker		121.157	49.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.597	100.260
Selskabsskat		0	7.003
Anden gæld		405.623	444.647
Kortfristede gældsforpligtelser		614.377	601.400
Gældsforpligtelser i alt		735.643	775.510
Passiver i alt		707.277	905.410
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet ledelse vil i det kommende regnskabsår have fuld fokus på at tilpasse selskabets omkostningsniveau til den nuværende drift. Der vil især være fokus på tilpasning af lønninger og personaleomkostninger, således at indtjeningen og egenkapitalen øges.

	2016	2015
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.267.862	1.116.426
Pensioner	126.588	117.790
Andre omkostninger til social sikring	50.589	44.282
	1.445.039	1.278.498

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
--	---	---

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-14.951	7.003
Årets udskudte skat	-20.769	-5.694
	-35.720	1.309

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet skat af årets resultat før skat	-37.067	-3.082
--	---------	--------

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	4.007
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	384
	-37.067	1.309

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Anskaffelsessum 1. januar 2016	300.000
Anskaffelsessum 31. december 2016	300.000

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maskiner</u>	<u>Indretning af leje- de lokaler</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2016	1.230.784	17.787
Anskaffelsessum 31. december 2016	1.230.784	17.787
Akk. afskrivninger 1. januar 2016	701.088	10.375
Årets afskrivninger	197.923	3.557
Akk. afskrivninger 31. december 2016	899.011	13.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	331.773	3.855

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-20.600	104.400
Årets resultat	0	-132.766	-132.766
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-153.366	-28.366

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ejerpantbrev nom. kr. 300.000 med pant i Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI Kassevogn. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2016 kr. 57.500.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Mejnertsen, Forslev Præstemark 6, 4690 Haslev
